
 

 

 

 

 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto Guala” 

www.istitutoguala.it 

Posta elettronica certificata :cnis01600l@pec.istruzione.it 

Sezione  Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 

P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail : cnis01600l@pec.istruzione.it 

Sezione Associata – IPSIA di Bra 

V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN)  - Tel- 0172/4171167 – e-mail: segreteria.itc@istitutoguala.it 

Codice fiscale 91022900046 

 

 

NOMINA ESPERTO - PON Codice progetto 10.2.5A–FSEPON–PI-2018-118 –Modulo : 

“SCUOLA E CITTA’ : PER TUTTI?”. 

CUP:  J77I17000040007 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014/2020.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA laDetermina dirigenziale Prot. 638 del 06/02/2019  per la selezione delle figure 

professionali di Tutor ed Esperto afferenti il progetto codice 10.2.5A–FSEPON–PI-2018-118 –

Modulo : “SCUOLA E CITTA’ : PER TUTTI?”.; 

 

VISTO l’ Avviso al personale interno per la selezione della figura professionale di Esperto ( Prot. 

641 del 06/02/2019); 

 

CONSIDERATO che alla scadenza del termine previsto per la presentazione delle istanze, fissato 

per le ore 12;00 del 15/02/2019 , sono pervenute le seguenti candidature : 

1) CASAVECCHIA Simone -  Esperto ( Prot.742 del 11/02/2019 ) 

2) TOSELLI Pier Giacomo – Esperto ( Prot. 705 del 08/02/2019) ; 

 

PRESO ATTO del verbale ( Prot. 934 del 19/02/2019 ) prodotto dalla Commissione 

aggiudicatrice; 

 

VISTA l’approvazione della graduatoria provvisoria ( Prot. 959 del 20/02/2019); 

 

RILEVATO  che entro il termine di 7 giorni non sono state proposte impugnazioni avverso il 

provvedimento suddetto; 

 

VISTA l’approvazione della graduatoria definitiva ( Prot.1149 del 28/02/2019 ) nella quale è 

confermata l’assegnazione al Prof. Toselli Pier Giacomo, primo in graduatoria, del punteggio di 28; 



 

DECRETA 

 

il conferimento dell’incarico di ESPERTO per l’attuazione del modulo “Scuola e città: Per tutti?” 

afferente al Progetto codice 10.2.5A–FSEPON–PI-2018-118  al Prof. TOSELLI Pier Giacomo, 

docente presso questo Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca SCARFI’ 

                                                                                                                Firmato digitalmente 


		2019-02-28T17:40:10+0100
	Francesca Scarfì




